
Výzva k podání cenové nabídky 
 

na akci: 

„Dětské hřiště Milíčov” 
 

1. Zadavatel zakázky 

Obec Milíčov 

Se sídlem: Milíčov 56, 588 05  Dušejov 

IČO:  00373826 

Zastoupena:  Jaromírem Šlechtou    starostou obce  

Kontaktní osoba:  Jaromír Šlechta 
 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky:          „ Dětské hřiště Milíčov” 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka herních prvků, včetně montáže na dětské hřiště dle zadávací 

dokumentace, v souladu s technickou specifikací a provedení oplocení dle zadávací dokumentace. 

 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:                    448.998,- Kč s DPH 

 

 

3. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín realizace:        od   1.6.2017          do    30.9.2017 

 

 

 

4. Lhůta pro podání cenových nabídek 

Lhůta pro podání cenových nabídek končí dne 15.5.2017 v 20:00hod  

Cenové nabídky podané po uplynutí této Ihůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se.  

 

 

 

5. Způsob, forma a místo podávání cenových nabídek 

Uchazeč může svoji cenovou nabídku v písemné formě podat doporučeně poštou nebo předat osobně na adresu 

zadavatele. Součástí cenové nabídky bude i vizualiuzace celého hřiště.  

Cenová nabídka v písemné formě musí být zadavateli doručena v uzavřené obálce opatřené na uzavření razítkem 

uchazeče. Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky a poznámkou "NEOTEVÍRAT".  

 

 

6. Zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentací se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí technický popis  

a soupis vybavení, který je přiložen k této výzvě. Vzhledem k tomu, že každý výrobce preferuje jiné hrací prvky a 

jiné výrobní materiály, je možné se od navržených hracích prvků v technické specifikaci odchýlit a to jak 

vzhledem, funkčností, tak i materiálem použitým na jejich výrobu.  Je nutné pouze dodržet počet hracích prvků, 

jejich přibližné rozmístění a dbát, aby vše bylo provedeno v souladu s Územním souhlasem vydaným k této stavbě 

Magistrátem města Jihlavy pod ČJ MMJ/SÚ/18019/2017, který je součástí zadávací dokumentace.  

 

 

 



7. Zpracování nabídkové ceny 
 

Cena veřejné zakázky bude stanovena formou oceněného položkového rozpočtu. 

Nabídková cena uvedená uchazečem se považuje za cenu maximální, tj. nesmí být v budoucí smlouvě o dílo 

překročena. Uchazeč je povinen do nabídkové ceny promítnout veškeré předpokládané zvýšení cen v závislosti na 

čase plnění a předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.   

 

 

 

8. Platební podmínky zadavatele 
 

Platba za dodání předmětu veřejné zakázky bude zadavatelem provedena na základě řádně vystaveného daňového 

dokladu – faktury, se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení. 

 

 

 

9. Obsah cenové nabídky 

Obálka s cenovou nabídkou musí obsahovat:  

 

a) Krycí list (viz. Příloha č. 1)  

b) Kalkulaci nabídkové ceny (dle přiloženého položkového rozpočtu - viz. Příloha č. 2)  

c) Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů – viz. Příloha č. 3 (dle 

přiloženého vzoru)  

d) Popis použitých prvků včetně technické specifikace 

e) Vizualizaci celé stavby hřiště 

f) Doklady potvrzující profesní předpoklady - výpis z obchodního rejstříku a doklad o oprávnění k podnikání 

(prosté kopie) 

g) Návrh Smlouvy o dílo podepsaný statutárním zástupcem uchazeče 

h) Seznam, popř. referenční listy na realizované dodávky herních prvků obdobného charakteru v minulých 3 

letech 

i) Pojistnou smlouvu,  jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 

osobě, v minimální výši 500.000,- Kč (stačí prostá kopie) 

Nabídka uchazeče bude: 

- zpracována v českém jazyce, v písemné formě   

- podepsána statutárním zástupcem uchazeče a opatřena razítkem uchazeče 

- po svázání tvořit jeden celek.  

 

 

10. Záruční doba 
 

Zadavatel požaduje záruku v délce min. 5 let. 

 

 
 
 

 

 

11. Práva zadavatele 

Všichni uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předání nabídky nevznikají uchazeči vůči zadavateli žádné 

nároky. 

Nabídky jednotlivých uchazečů nebudou vráceny, ale zadavatelem archivovány. 

Zadavatel nehradí náklady uchazečů spojené se zpracovaním cenové nabídky a s účastí ve výběrovém řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- odmítnout všechny cenové nabídky 

- nevybrat žádnou cenovou nabídku bez uvedení důvodu 

Otevírání obálek s nabídkami není veřejné.  



 

 

12. Hodnocení cenových nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, funkční promyšlenosti návrhu hřiště a 

celkového zasazení do prostředí.  

Hodnocena bude nabídková cena, záruční doba, atraktivnost hřiště.  

Nabídkám budou přidělovány body – 5 – maximum, 0 – minimum (nelze hodnotit). 

 

 

  

 

13. Další požadavky 
 

Vybraný zájemce předloží po skončení prací veškeré platné certifikáty dodaných výrobků. 

 

 

 

V   Milíčově,  dne 10.4.2017     

              Jaromír Šlechta 

              starosta obce 

          
 

Příloha:  

Č. 1) Krycí list (elektronická podoba www.Milicov.eu, sekce veřejné zakázky) 

Č. 2) Položkový rozpočet (elektronická podoba www.Milicov.eu, sekce veřejné zakázky) 

Č. 3) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (elektronická podoba www.Milicov.eu, sekce veřejné 

zakázky) 

Č. 4) Technická specifikace (elektronická podoba www.Milicov.eu, sekce veřejné zakázky) 

Č. 5) Územní souhlas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.milicov.eu/
http://www.milicov.eu/
http://www.milicov.eu/
http://www.milicov.eu/

